Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio da

Secretaria Municipal de Saúde, Sra. Ângela Maria Milhossi Martins, informe em tempo

hábil, o valor recebido anualmente através do programa de prevenções de doenças do

Governo Federal.

O município de Taquaritinga recebe recursos referente ao Incentivo de

Custeio para Ações de Vigilância, Prevenção e Controle das IST, do HIV/Aids e das

Hepatites Virais, conforme Deliberação da CIB nº 96, de 12 de dezembro de 2017,

publicada em 13 de dezembro de 2017 e Portaria nº 418, de 23 de fevereiro de 2018,

publicada no Diário Oficial da União.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de abril de 2019.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 078/2019

Recebido em 22/04/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
22/04/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..